(1) I. Cor. II. 9. — I. Petr. I. 12. (2) Hoc Hippolyti breve scholiou edidit Broughtonus, qui est numerandus cum iis hominibus a quibus reliquias aliquot com-

Quare ait Danieli abstrusos hos esse sermones, usque ad temporis terminum, donec eligentur et purgabuntur multi. Quinam vero electi, nisi qui veritatis sermoni credunt, ut per eum dealbentur, ac deteris peccatorum sordibus, caelesti puro splendidoque induantur sancto spiritu; atque ita adveniente sponso, statim cum eo in conclave admittantur?

10. *Sanctificabuntur multi*. Ammonii. Non omnes ait sed multos: neque enim baptizati omnes dealbantur, sed qui recte credunt.

11. *Dabitur abominatio desolationis*. Hippolyti. Duas itaque abominationes dixit Daniel; unam vastitatis, quam fecit suo tempore Antiochus qui locum desolavit: alteram universalem, qui est antichristus. Ut vero ait Daniel, ipse quoque multis exitio erit.

Ammonii. Generalis abominatio desolationis antichristus est, partiaria Antiochus, sub quo Maccabaei quoque martyrium fecerunt, aliique plures Iudei neci occubuerunt, et legitimus cultus inhibitus fuit.

*Dies ccxc.* Apolinarii. Tres cum dimidio annos nunc ipse interpretatur. Nondum enim hunc enucleaverat obsignatum sermonem. Iam supradicti temporis dies, lunari cuique mensi diebus triginta adsignatis cum uno intercalari, fiunt mcccxc. His exactis, civitas ab Helia aedificata, quaeque in impii potestate redacta fuerat, vastabitur. Rursus alii dies xlv, laetantibus sanctis usque ad regis adventum. Quare et beatus dicitur qui supererit usque ad dies mccccxxv, Dominumque viderit. Iam in sententia eorum qui hoc temporis spatio metiuntur Antiochi res, ex quo is Hierosolyma polluit a suo ingressu usque ad Iudee principatum; neque iugis sacrificii abolitio, neque abominationis constitutio statim peracta est, sed duobus annis post: neque item beatus finis consecutus est, sed anno sexto expiatio templi contigit; post abominationem autem statutam, tribus annis non tribus cum dimidio.

13. *Agescis requiesce*. Apolinarii. Mortem prophetae et resurrectionem cum gloria futuram nunciat angelus: atque ita demonstrat non eius esse officium, ut explanet prolatum de postremis temporibus vaticinium, quoniam ipse vita esset abiaturus multo ante rerum terminum.

*Et resurges*. Hinc patet communem postremis diebus futuram esse hominum resurrectionem, quos inter Daniel quoque resurget.

mentariorum ad Dan. fuisse editas dixi p. 161. n. 1. Et quidem ab eodem Broughtono editum quoque video scholium anonymi supra relatum p. 176. ἐπιμετάτων — ἀρχή: tum aliud item anonymi p. 203. λέγει — σα-  
φηνίζων. Et doleo hypothetam meam ibi socorditer versiculum extremum omisso τῷ προφήτῃ τὰ κατὰ τὸν λαὸν σαφηνίζων; quorum verborum extas ibi-  
dem interpretatio mea.